
PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. 11°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all'originale è stata pubblicata in formato digitale ali' Albo Informatico del I' A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno~ 2 4 ··NOV. 202& e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

□Non sono pervenute opposizioni 

O Non sono pervenute opposizioni da ----------------------- 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

O Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

D Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

D Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata ali' Assessorato Sanità il. Prot. n .. _ 

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l'approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l'annullamento con atto n. del come da allegato ----- ----- 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. _ 

Notificata in Archivio il P t . ro. n. _ 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

.E.I. 
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 
Civico Di Cristina Benfratelli 

· - ': \,,:.t · · 1 ',::i - .--;'; .~·. ·,. ·-.1 '.7'" • ·.:~ . ,,-: , ·_~:'.l. . r 

N. 739 
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

del 2 2 N O V. 2024 
OGGETTO: Presa d'atto istanze candidati e nomina Commissione - Avviso Pubblico in Urgenza per la 

formulazione di una long list di informatici da utilizzare per le attività della UOS ICT 
Management (Del. ind. n. 556 del 24/10/2024) 

Altre annotazioni 

U.O.C. RISORSE UMANE 

Propostan.$el, ·2 o Nov.· 2024· 

D Non comporta Spese e/o Oneri a carico 
' del Bilancio. 

Il Responsabile del Procedimento 

D~:~ 

IL Direttore UOC 
Risorse Umane 

Dott.ssa Mari~~/ . lurti 

U.O.C. ECONOMICO - FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE- BILANCIO 
Esercizio 2024 

N° Conto economico _ 

N° Conto Patrimoniale ---------- 
Il presente provvedimento 

Budget assegnato anno :.àfill~determina oneri a carico 

(euro). _ 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 
contabili conseguenti alla parte dispositiva del 
presente atto e i valori economie· e/o patrimoniali 
registrati nell'apposito applicativo 
amministrativo-contabile .( gestione del Budget 
Aziendale 

STRUTTURA A EGNATARIA DI BUDGET 

Scheda BUDGET allegata 
datata -------- 

e! procedimento IIDOi 

L'anno duemilaventiquattro il giorno \kJ; d,,,. del mese di ~01Lw.\-i1V , nei locali della 
Sede Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, iÌ Direttore Generale D~~Walter Méssina, nominato con 
D.P. ~- 322/Serv. 1 °/S.G. del ~ 1/06/2024, assistito da\½p )_ :u.e 'b,· auP0 ' quale segretario 
verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata: 

',21NO~ 1 



e 
Il Direttore clell'U.O.C. Risorse Umane clott.ssa Maria Luisa Corti 

PREMESSO che con deliberazione n. 556 del 24/10/2024, è stata indetto Avviso Pubblico in Urgenza per 
la formulazione di una long list di informatici da utilizzare per le attività della UOS ICT Management; 

DATO ATTO che: 
• 

• 

alla procedura è stata data pubblicità mediante pubblicazione del bando integrale all'Albo aziendale e sul 
sito Internet AzìendaleÙttp~//www.arnascivico.it; 
in data 08/l •1/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione; 

PRESO ATTO che sono pervenute le istanze di partecipazione dei sotto elencati candidati: 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 
1 ALESSI FRANCESCO 22.05.1993 
2· COSTANZA SALVATORE SERGIO 29.08.2001 
J D'ASARO ALBA MARINA 23.11.1993 

4 DE SIMONE PAOLA EMANUELA 15.08.1993 
5 DI MARCO MAURIZIO 28.11.1988 
6 FOTI GIUSEPPE 01.05.1981 
7 GALLO ALBERTO 02.01.1997 
8 GUARNERI VALERIO 11.09.1976 
9 MAGLIARISI DANILO 22.09.1988 
10 MODICA EMANUELE 21.08.2001 
11 PASSANANTE PIETRO 17.06.1996 
12 SPINA SALVATORE 11.01.1987 
13 TORREGROSSAFRANCESCO 14.03.1989 

ACCERTATO che tutti i candidati, di cui all'elenco su indicato, hanno prodotto domanda di partecipazione 
entro il termine di scadenza; 

RITENUTO, al fine di procedere all'espletamento della selezione, di dovere provvedere alla nomina della 
Commissione Esaminatrice; 

J>RESO ATTO che nel bando è espressamente previsto che detta commissione verrà nominata dal Direttore 
Generale secondo lo schema indicato: 

• 
• 
• 

PRESIDENTE : 
COMPONENTI : 
SEGRETARIO: 

Responsabile UOS ICT Management 
Un collaboratore informatico 
Un funzionario amministrativo; 

PRESO ATTO che come da indicazione del Direttore Generale i nominativi dei Componenti della Commissione 
di che trattasi sono stati così individuati: 

• • 
• 

PRESIDENTE: 
COMPONENTE, 
SEGRETARIO: 

Dott. Vincenzo Cardinale 
Ing. Stefania Calafiorc 
Dott. Gioacchino Nunzio Bosco 

PRESO ATTO che l'intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, è custodita agli atti 
dell'Ufficio concorsi dell'U.O.C. Risorse Umane; 

RITENUTO di munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutività ( art. 53 comma 
2 L.R. 11°30 del 30/11/1993) attesa la necessità di reperire nel più breve tempo le unità mediche necessarie e 
al fine di assicurare l'assolvimento dei LEA e l'offerta assistenziale; 

DATO ATTO, infine, che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il 
bilancio economico corrente; 

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo ed utile per 
il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, 

\ 2. 



come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della L. 6 
novembre 2012 n. 190 -Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità 
nella Pubblica Amministrazione -nonché nell'osservanza dei contenuti del vigente Piano Triennale di 
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza. 

DATO ATTO della regolarità dell'istruttoria e della conformità della presente proposta alla normativa 
vigente che disciplina la materia trattata. 

PROPONE 
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1) PRENDERE ATTO che relativamente ali' "Avviso Pubblico in Urgenza per la formulazione di una long 
list di informatici da utilizzare per le attività della UOS ICT Management -, entro il termine di scadenza 
previsto da bando dell'0S/11/2024 sono pervenute le istanze di partecipazione dei sotto elencati candidati: 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 
1 ALESSI FRANCESCO 22.05.1993 
2 COSTANZA SALVATORE SERGIO 29.08.2001 
3 D'ASARO ALBA MARINA 23.11.1993 
4 DE SIMONE PAOLA EMANUELA 15.08.1993 
5 DI MARCO MAURIZIO 28.11.1988 
6 FOTI GIUSEPPE 01.05.1981 
7 GALLO ALBERTO 02.01.1997 
8 GUARNERI VALERIO 11.09.1976 
9 MAGLIARISI DANILO 22.09.1988 
10 MODICA EMANUELE 21.08.2001 
11 PASSANANTE PIETRO 17.06.1996 
12 SPINA SALVATORE 11.01.1987 
13 TORREGROSSAFRANCESCO 14.03.1989 

2) DARE ATTO, altresì, che, come da indicazione del Direttore Generale, i nominativi dei Componenti 
della Commissione di che trattasi vengono cosi individuati: 

• • • 
PRESIDENTE: 
COMPONENTE: 
SEGRETARIO: 

Dott. Vincenzo Cardinale 
Ing. Stefania Calafiore 
Dott. Gioacchino Nunzio Bosco 

3) DARE ATTO che l'intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, è custodita agli atti 
dell'Ufficio concorsi dell'U.O.C. Risorse Umane; 

4) DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del b.e.p. 
corrente; 

5) MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutività art.53 comma 2 L.R. n°30 del 
30/11/1993) attesa la necessità di reperire nel più breve tempo le unità mediche necessarie e al fine di assicurare 
l'assolvimento dei LEA e l'offerta assistenziale; 

6) CURERA' l'esecuzione del presente provvedimento, la UOC Risorse Umane. 

Il Direttore UOC Risorse Umane 
Dott.ssa Maria ~mti 



Sul presente atto viene espresso 

parere favo 
IL DIRETTORE A 

enico Cipolla _ 
A s ~S ;J, t 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Sanitario e dal Direttore Ammnistrativo; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 

formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Walter Messina 

\\QAkvv~'°....____ 

_) s 


